PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA DA SAÚDE

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 02/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Prefeitura Municipal de João Pessoa através da Secretaria de Administração,

Secretaria Municipal de Saúde por meio da Comissão Especial torna público, o 8º Chamamento do PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO do Edital nº 01/2020, publicado no Semanário Oficial Especial de 08 de abril de 2020, e
tendo em vista o que consta do Oficio nº 357/2021/SMS de 25 de fevereiro de 2021 , para os cargos de
ENFERMEIRO, FISIOTERAPEUTA, PSICOLOGO, TÉCNICO EM ENFERMAGEM, AGENTE  ADMINISTRATIVO E AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS.

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES:

1.1. Relação dos candidatos convocados por ordem de classificação, anexo único  ;
1.2. O candidato convocado para assinatura do TERMO DE APRESENTAÇÃO,

manifestando seu interesse em assumir a vaga para a qual foi selecionado, ficará
obrigado a se apresentar com cópias acompanhadas dos originais de toda
documentação exigida no item 4.1 do Edital Nº 01/2020

1.3. O candidato que não apresentar os documentos descritos no item 4.1 será
eliminado do Processo Seletivo Simplificado, ficando igualmente sujeito a tal
penalidade aquele que apresentar declaração falsa de acordo com o item 4.2 do
Edital nº 01/2020 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, publicado no Semanário
Oficial Especial de 8/04/2020;

1.4. A apresentação dos profissionais convocados deve acontecer nos dias 27 a 28 de
fevereiro, das 8:00 ás 16:00 horas na DIRETORIA DE GESTÃO DO TRABALHO E
EDUCAÇÃO NA SAÚDE da SECRETARIA DA SAÚDE, situado na Rua Julia Freire s/n,
bairro da Torre.

    João Pessoa, 25 de fevereiro de 2021

ARIOSVALDO DE ANDRADE ALVES
Secretário da Administração

 2

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2020
ANEXO ÚNICO EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 02/2021

nº ord classificação nº inscrição nome cpf pcd função

1 336 7001 NAYARA LIMA DA SILVA  095751874-90 Não ENFERMEIRO

2 337 7075 SHAYENNA DA SILVA MENDES 028032894-07 Não ENFERMEIRO

3 338 7560 LUANA CRISTINA LIRA ALVES 801094542-00 Não ENFERMEIRO

4 339 7792 RAIMUNDA SOAARES DA SILVA VASCONCELOS 033693014-31 Não ENFERMEIRO

5 340 7800 AMANDA MEDEIROS DO NASCIMENTO 090415044-51 Não ENFERMEIRO

6 341 7836 ARIANE DE MENDONÇA FALCAO 046377484-10 Não ENFERMEIRO

7 342 8182 ROSEANA JOSE DO NASCIMENTO 788995164-72 Não ENFERMEIRO

8 343 8508 ALANA MEIRA ALVES 035266084-82 Não ENFERMEIRO

9 344 8513 ANANIAS ROBERTO DA SILVA LIMA  037745754-01 Não ENFERMEIRO

10 345 9333 FRANCISCA IRIVANDA DE SOUZA LEITE 056842114-02 Não ENFERMEIRO

11 346 9814 NEILYEVEN PEDRO DE LIMA BEZERRA 077882554-08 Não ENFERMEIRO

12 347 10655 TÂMELA COSTA 092911264-46 Não ENFERMEIRO

13 348 10790 ELISANGELA CARVALHO DE LUCENA 000826904-13 Não ENFERMEIRO

14 349 10873 JOSELANE MARCOS 693340644-04 Não ENFERMEIRO

15 350 11094 MAYRA VITORIANA DA SILVA  097338474-37 Não ENFERMEIRO

16 351 11437 RAQUEL DE NEGREIROS MOREIRA SILVA 051060724-17 Não ENFERMEIRO

17 352 11605 ELISIENE BRITO DA SILVA 012418044-27 Não ENFERMEIRO

18 353 11879 RAISSY LOPES SILVEIRA 103670104-00 Não ENFERMEIRO

19 354 12073 MÁRCIA DOS SANTOS DIAS NOVO  043740544-30 Não ENFERMEIRO

20 355 12273 WEVERSON ROBSON RAMOS DA SILVA 082461264-74 Não ENFERMEIRO

21 356 12331 SONIA ALVES CARDOSO NEVES  033627144-12 Não ENFERMEIRO

22 357 3160 JOUSY DO NASCIMENTO SILVA  033612294-21 Não ENFERMEIRO

23 358 3701 DAYSE ANNE DUTRA DE OLIVEIRA 051842364-65 Não ENFERMEIRO

24 359 3989 SANDRA SANTOS BARBOSA SENA  018816864-85 Não ENFERMEIRO

25 360 4223 GEORGIA GONÇALVES FREITAS RODRIGUES 096760134-71 Não ENFERMEIRO

26 361 4374 ÉLIDA KARLA LINO DE MORAIS 086081604-47 Não ENFERMEIRO

27 362 6964 JANAÍNA BARBOSA LACERDA DA SILVA 066090944-89 Não ENFERMEIRO

28 363 7007 STELA ALEXANDRE DE LIMA 095311504-60 Não ENFERMEIRO

29 364 7221 MAEZIO LUCENA BATISTA 013785994-54 Não ENFERMEIRO

30 365 10288 ALCILENE NOGUEIRA SILVA 763077784-15 Não ENFERMEIRO

31 366 10994 MARIA DA CONCEIÇÃO ALVES LEAL BORGES 972106920-53 Não ENFERMEIRO

32 367 11077 DAMIANA IVONEIDE FERNANDES DA SILVA  024936934-69 Não ENFERMEIRO

33 368 12081 RITA DE CASSIA ALVES  DA SILVA 028288544-77 Não ENFERMEIRO

34 369 396 SUÊNIA GALVÃO CAVALCANTE DA SILVA 076794734-71 Não ENFERMEIRO

35 370 1133 JOZANNE MOUSINHO CARVALHO MATOS 009650043-33 Não ENFERMEIRO

36 371 3672 CLIVANIA MARIA PIMENTEL DA COSTA LEMOS 465823712-15 Não ENFERMEIRO

37 372 4488 LEONARDO LIMA NASCIMENTO SILVA FILHO 666750144-04 Não ENFERMEIRO

38 373 5057 FRANCISCA SAMARA FERREIRA DAS NEVES 049241454-83 Não ENFERMEIRO

39 374 5375 THEREZA CHRISTINA DE CASTRO MAGALHÃES 519173604-44 Não ENFERMEIRO

40 375 6249 ANA PAULA FARIAS DA SILVA 082779274-36 Não ENFERMEIRO

41 376 7534 MARIA JOSE DE  SOUZA 071148634-46 Não ENFERMEIRO

 3

42 377 7841 ANA PAULA JACINTO DE LIMA 030867604-19 Não ENFERMEIRO

43 378 8150 UYARA GOMES CAVALCANTI 010429224-54 Não ENFERMEIRO

44 379 8706 FRANCIDALVA DE LIMA SILVA  965364114-04 Não ENFERMEIRO

45 380 8885 JOSE CARLOS SOARES 105087354-83 Não ENFERMEIRO

46 381 9366 GILMARCIA RAMALHO MOURA 078256674-09 Não ENFERMEIRO

47 382 10057 KEYLA DE LIMA CORDEIRO 855631454-68 Não ENFERMEIRO

48 383 12462 ELIANE MATIAS DA SILVA 012315954-77 Não ENFERMEIRO

49 384 534 LÚCIA DE FÁTIMA ANACLETO PEREIRA MENDES 000263001-74 Não ENFERMEIRO

50 385 2774 LORENA DOS SANTOS ARAUJO 046087165-06 Não ENFERMEIRO

1 298 4593 MARITSSA RAYELLE MOTA DE OLIVEIRA 084326124-21 Não FISIOTERAPEUTA

2 299 6387 THULIO HAGGE DE SENA  105599034-80 Não FISIOTERAPEUTA

3 300 6426 RAFAELA DE MORAIS BATISTA  061483864-96 Não FISIOTERAPEUTA

4 301 6736 ADEMAR DE SOUSA FALCÃO FILHO 205641804-59 Não FISIOTERAPEUTA

5 302 6792 HELOISE MARIA DE FREITAS BARROS 109585544-12 Não FISIOTERAPEUTA

6 303 6887 IZABELLY DA SILVA SOUZA 111263934-95 Não FISIOTERAPEUTA

7 304 7323 PALLOMA DE OLIVEIRA COSTA E SILVA 082714434-29 Não FISIOTERAPEUTA

8 305 7396 CHARLENE MARQUES DA SILVA 069045634-43 Não FISIOTERAPEUTA

9 306 7415 JULIANA CLAUDIA LEITE 050989464-09 Não FISIOTERAPEUTA

10 307 7728 IRACI BEZERRA CUNHA 062184894-85 Não FISIOTERAPEUTA

11 308 8796 SIMONE PEREIRA AURELIANO ARAUJO 095394204-07 Não FISIOTERAPEUTA

12 309 9227 DENISE ALVES DE ALMEIDA ALCANTARA 097557254-74 Não FISIOTERAPEUTA

13 310 9865 YGOR DIAS FERREIRA LISBOA 102538124-61 Não FISIOTERAPEUTA

14 311 10758 REGINA APARECIDA GOMES 022102544-85 Não FISIOTERAPEUTA

15 312 10847 PAMELA CRISTINA SANTOS DE ALMEIDA 103599684-73 Não FISIOTERAPEUTA

16 313 10878 ELLIDA WANNE DE ALMEIDA ARRUDA 083995884-66 Não FISIOTERAPEUTA

17 314 11097 ORLANDO JOSÉ DOS SANTOS JUNIOR 083851344-17 Não FISIOTERAPEUTA

18 315 11495 ANA HELENA GUERRA BEZERRA CALDAS  619851634-20 Não FISIOTERAPEUTA

19 316 11727 JANAINA KELLY ANDREZZA DOS SANTOS 012961414-97 Não FISIOTERAPEUTA

20 317 12317 THAISY THUANY PATRICIO CORDEIRO 105180564-30 Não FISIOTERAPEUTA

21 318 63 CAMILA MARASCHIN TRINDADE  097099154-10 Não FISIOTERAPEUTA

22 319 114 JOYCE DELFINO BENJAMIM 111902164-26 Não FISIOTERAPEUTA

23 320 223 JOÃO VITOR DOS SANTOS MANGUEIRA 097001714-69 Não FISIOTERAPEUTA

24 321 242 SUZANA BURITY PEREIRA NETA  068352584-03 Não FISIOTERAPEUTA

25 322 342 ANNA ALICE CAVALCANTE DE CARVALHO 108762684-67 Não FISIOTERAPEUTA

26 323 404 ITALO IRLYS DE CARVALHO CRUZ  700281364-11 Não FISIOTERAPEUTA

27 324 488 LETÍCIA DE FÁTIMA OLIVEIRA XAVIER 093054564-80 Não FISIOTERAPEUTA

28 325 605 ÁGATA CRISTIAN ALMEIDA DE ANDRADE 093937874-41 Não FISIOTERAPEUTA

29 326 933 RAYSSA HELLEN DE MENESES LIMA 096970214-06 Não FISIOTERAPEUTA

30 327 1081 LUCY SANTOS DA CUNHA 115651544-01 Não FISIOTERAPEUTA

31 328 1455 NAAMA KATARINE GOMES FORMIGA LEITE 104086594-16 Não FISIOTERAPEUTA

32 329 1580 LUCIANA CRUZ DE SOUZA 052979964-22 Não FISIOTERAPEUTA

33 330 2159 JOSÉ EDIMOSIO COSTA VITAL 089797554-57 Não FISIOTERAPEUTA

34 331 2168 CÍNTIA MARIA OLIVEIRA MELO 102068424-06 Não FISIOTERAPEUTA

35 332 2200 MÁRCIA REGINA RODRIGUES DA SILVA SOUSA 111449814-92 Não FISIOTERAPEUTA

36 333 2375 ERIKA DA SILVA BORGES  013702664-13 Não FISIOTERAPEUTA

 4

37 334 2725 RAYANNA MARIA DOS SANTOS LIMA 094476994-21 Não FISIOTERAPEUTA

38 335 3285 RENATO ANDRÉ DE MASCULINO DINIZ 093856764-07 Não FISIOTERAPEUTA

39 336 3380 KARLA KAROLLINE BORGES PACHECO 101534724-05 Não FISIOTERAPEUTA

40 337 3531 THAYSA EMANUELLY DUARTE GUIMARÃES 096168604-96 Não FISIOTERAPEUTA

41 338 3585 MARIA CAROLINA MARTINS DE ARAUJO  096968124-00 Não FISIOTERAPEUTA

42 339 3794 SUELLEN FELIX DA SILVA 086687174-80 Não FISIOTERAPEUTA

43 340 4069 MARIZÂNGELA FERREIRA SOUZA 053850634-28 Não FISIOTERAPEUTA

44 341 4147 ATHAMYRIS GLYSE RAMOS DA SILVA 066790864-18 Não FISIOTERAPEUTA

45 342 4727 JULIENE SANTOS DA SILVA 097494214-69 Não FISIOTERAPEUTA

46 343 4737 MARYLENE BARRETO DOS REIS 027037914-29 Não FISIOTERAPEUTA

47 344 4860 GESSICA LIMA DANTAS  092034044-06 Não FISIOTERAPEUTA

48 345 5008 DAYSE RAQUEL SOUSA DA SILVA 051342061-47 Não FISIOTERAPEUTA

49 346 5571 LARISSA PAULA DE ARAUJO 070711074-24 Não FISIOTERAPEUTA

50 347 5625 RENAN ANDRADE DE OLIVEIRA  112318184-50 Não FISIOTERAPEUTA

51 348 5777 FELYPE LACET DIAS NOVO 109450214-61 Não FISIOTERAPEUTA

52 349 6703 BÁRBARA VALENA ALVES LEITE 018938042-08 Não FISIOTERAPEUTA

53 350 6805 LUCIJANE DE ARAÚJO SILVA 103961554-64 Não FISIOTERAPEUTA

54 351 6816 ÍSIS DE ANDRADE BARBOSA 087214524-74 Não FISIOTERAPEUTA

55 352 7421 WELMA MAGALHÃES VIEIRA DE BRITO  058901714-45 Não FISIOTERAPEUTA

56 353 7428 LUIZ PAULO VICENTE FREIRE 105360534-05 Não FISIOTERAPEUTA

57 354 8022 JUSSYARA DA CONCEIÇÃO SOARES ROCHA DE MORAIS 102154314-48 Não FISIOTERAPEUTA

58 355 8199 THIAGO IGOR MEDEIROS DO NASCIMENTO 095100844-76 Não FISIOTERAPEUTA

59 356 8412 LUANA DE MORAIS BERNARDO 102399644-89 Não FISIOTERAPEUTA

60 357 8664 CÍNTHIA RAILENE GOMES DOS SANTOS  109313344-97 Não FISIOTERAPEUTA

61 358 9000 GRACIELE GALDINO DA SILVA  088165164-88 Não FISIOTERAPEUTA

62 359 9253 KEMMOLY SÁ FERNANDES 090199784-62 Não FISIOTERAPEUTA

63 360 9548 AMANDA LÚCIA LIMA DOS SANTOS 095396694-13 Não FISIOTERAPEUTA

64 361 9567 HILDANETE LEONCIO DA SILVA 255059984-53 Não FISIOTERAPEUTA

65 362 9968 MÉRCIA CRISTINA SANTOS DO NASCIMENTO 081865604-24 Não FISIOTERAPEUTA

66 363 10511 MARILENE CARVALHO DA SILVA RAMOS 047708354-42 Não FISIOTERAPEUTA

67 364 10753 ANA MARIA BEZERRA SANTOS TOURINHO 074184664-04 Não FISIOTERAPEUTA

68 365 10905 HORRANEYZ ERMESSON SANTOS DE OLIVEIRA  059951584-81 Não FISIOTERAPEUTA

69 366 11127 NYCK DOUGLAS CLARO PEREIRA 090300404-67 Não FISIOTERAPEUTA

70 367 11735 HERICK STEFFANE DE VASCONCELOS COSTA 111564794-60 Não FISIOTERAPEUTA

71 368 11960 ROSIL RODRIGUES DOS ANJOS JÚNIOR 072293694-01 Não FISIOTERAPEUTA

72 369 11963 AMANDA LUIZA ALVES DE QUEIROZ 078748764-31 Não FISIOTERAPEUTA

73 370 11994 VINÍCIUS TÚLIO DE PONTES ALCÂNTARA 097462404-71 Não FISIOTERAPEUTA

74 371 12323 MARIA JOSÉ ALVES LIMA 053450704-23 Não FISIOTERAPEUTA

1 15 80 FELIPE FERNANDES DA SILVA 099322014-21 Não PSICÓLOGO

2 16 5165 RUTH PEREIRA GOMES 090297114-00 Não PSICÓLOGO

1 1082 11755 DAMIANA FERREIRA DA SILVA 794026155-04 Não TÉCNICO EM ENFERMAGEM

2 1083 11948 LAYLA MINELLI RODRIGUES DE ARAUJO 708245884-36 Não TÉCNICO EM ENFERMAGEM

3 1084 12141 ANALUCIA PEREIRA DA SILVA 691519034-15 Não TÉCNICO EM ENFERMAGEM

 5

4 1085 12256 ANA CARLA BATISTA DE LIMA 009940034-04 Não TÉCNICO EM ENFERMAGEM

5 1086 12410 RAFAELA SILVA DO NASCIMENTO  052649864-10 Não TÉCNICO EM ENFERMAGEM

1 70 214 GIZELE DE CARVALHO MACIEL 012904474-11 Não AGENTE ADMINISTATIVO

2 71 270 LIELE JANI DE BRITO MONTENEGRO 020364664-94 Não AGENTE ADMINISTATIVO

3 72 441 EDUARDO CAVALCANTE DA SILVA 088107354-71 Não AGENTE ADMINISTATIVO

4 73 468 ANA CLÁUDIA BARBOSA DA SILVA  082807844-03 Não AGENTE ADMINISTATIVO

5 74 477 ZADES LIRA RIBEIRO FILHO 008803214-07 Não AGENTE ADMINISTATIVO

6 75 644 ISADORA CRISTINA ALVES DE SOUSA 113929484-95 Não AGENTE ADMINISTATIVO

7 76 671 GLÓRIA DE FÁTIMA CAVALCANTI FERNANDES 086687574-31 Não AGENTE ADMINISTATIVO

8 77 672 JOSEANE GOMES DE LIMA 084288544-75 Não AGENTE ADMINISTATIVO

9 78 930 DEYSE STACYADAMS DA SILVA TOMAS 082549004-93 Não AGENTE ADMINISTATIVO

10 79 1312 VALÉRIA BEZERRA DA COSTA VIEIRA 089245654-00 Não AGENTE ADMINISTATIVO

11 80 1486 DAIANA LIMA DA GOMES  053471334-30 Não AGENTE ADMINISTATIVO

12 81 2022 MICHAEL LIRA RODRIGUES 036001644-81 Não AGENTE ADMINISTATIVO

13 82 2505 ALESSANDRA MOURA COSTA BARROS  675416774-91 Não AGENTE ADMINISTATIVO

14 83 2569 RAFAELA EMÍLIA RAMOS DAMASIO  107325984-60 Não AGENTE ADMINISTATIVO

15 84 2604 CARLA JULIANA ASSUNÇÃO SANTANA DE BRITO 001248154-80 Não AGENTE ADMINISTATIVO

16 85 2640 MOEMA DE FÁTIMA DE HOLLANDA TAVARES  789715194-87 Não AGENTE ADMINISTATIVO

17 86 2888 JANAÍNA DE FÁTIMA COSTA  027291974-86 Não AGENTE ADMINISTATIVO

18 87 2944 ANTONY ANDREW LOPES DO NASCIMENTO  113032794-95 Não AGENTE ADMINISTATIVO

19 88 3014 SIMONE KELLY DA SILVA REGO 054634364-36 Não AGENTE ADMINISTATIVO

20 89 3059 BIANCA SIQUEIRA SENA  406350958-31 Não AGENTE ADMINISTATIVO

21 90 3188 RODRIGO GUIMARÃES RIBEIRO  067620244-67 Não AGENTE ADMINISTATIVO

22 91 3208 ISRAEL DE MACEDO MARACAJA 058721834-70 Não AGENTE ADMINISTATIVO

23 92 3921 WILZA CARLA NÓBREGA DE QUEIROZ MARINHO 854730574-20 Não AGENTE ADMINISTATIVO

24 93 4261 KAROLINE FRANÇA DE PAIVA 093971184-20 Não AGENTE ADMINISTATIVO

25 94 5051 JEFFERSON ARAUJO DE SOUZA 010992044-96 Não AGENTE ADMINISTATIVO

26 95 5262 LARISSA CABRAL DA COSTA 102119634-70 Não AGENTE ADMINISTATIVO

27 96 5402 MIRELLE DE SOUZA LIMA 065859694-21 Não AGENTE ADMINISTATIVO

28 97 5412 EIDE BETÂNIA ALVES DE MELO 051546314-04 Não AGENTE ADMINISTATIVO

29 98 5498 ELAINE SOARES DE FARIAS 089046444-88 Não AGENTE ADMINISTATIVO

30 99 5686 GLEYSTONE DA SILVA GONÇALVES  982290364-20 Não AGENTE ADMINISTATIVO

31 100 5959 ERIKA KATIA DE SANTANA 027204954-92 Não AGENTE ADMINISTATIVO

32 101 5961 LEANDRO DA SILVA SANTOS 098621924-02 Não AGENTE ADMINISTATIVO

33 102 6215 IARA DA SILVA FERNANDES 098799284-82 Não AGENTE ADMINISTATIVO

34 103 6668 RENATO LUIZ DE SOUSA FERREIRA 070560784-43 Não AGENTE ADMINISTATIVO

35 104 6836 RAFAEL TARGINO DE ARAÚJO  063290494-16 Não AGENTE ADMINISTATIVO

36 105 6837 CRISTINA DAL PIAN 009499844-26 Não AGENTE ADMINISTATIVO

37 106 7307 ADRIANA NASCIMENTO SILVA 023925704-93 Não AGENTE ADMINISTATIVO

38 107 7340 BRUNO DA SILVA LIMA  058143734-90 Não AGENTE ADMINISTATIVO

39 108 7481 NORMA PONTES GOMES 011529374-48 Não AGENTE ADMINISTATIVO

40 109 7524 KENNETH FLORENCIO DA SILVA 026929654-93 Não AGENTE ADMINISTATIVO

41 110 8071 DAVI MANOEL DIAS NÓBREGA CARVALHO COSTA 700255424-78 Não AGENTE ADMINISTATIVO

42 111 8164 THALITA DE LACERDA BARROS  046494574-75 Não AGENTE ADMINISTATIVO

43 6 747 ALAN RIBEIRO DE VASCONCELOS 071940064-30 Sim AGENTE ADMINISTATIVO

1 120 4732 ALEX ALVES DOS SANTOS 090658644-58 Não AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

 6

2 121 4770 MARIA JOSÉ DE AZEVEDO SILVA  026932934-05 Não AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

3 122 4780 NATAN JÚNIOR GUEDES DE OLIVEIRA 098808564-06 Não AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

4 123 4781 SILVESTRE GABRIEL BERNARDO NETO 065277624-88 Não AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

5 124 5140 GILMAR ALVES DO NASCIMENTO 396697934-91 Não AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

6 125 5275 SUENIA DE NAZARENO 073189414-61 Não AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

7 126 5461 JOSE DA PENHA DOS SANTOS 052576274-42 Não AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

8 127 5590 JARDICLEIDE FELIX BATISTA  030253324-92 Não AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

9 128 5658 JESSICA PAULA COSMO DA SILVA  700212084-09 Não AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

10 129 5693 CAMILA SILVA FERREIRA 098096074-66 Não AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

11 130 6320 EFIGENIO ANDRADE DE PAIVA 066976334-92 Não AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

12 131 6438 VERONICA LUIS ALEXANDRE 569764534-15 Não AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

13 132 6550 ANGÉLICA ASSIS BALBINO 009722414-69 Não AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

14 133 6596 MARLENE MAURICIO DE MELO 439354434-04 Não AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

15 134 6759 JULIANA GALVAO FEITOSA 056856674-26 Não AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

16 135 7080  CRISTIANO GOMES DOS SANTOS 079826414-40 Não AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

17 136 7372 JOSEANE LIMA DA SILVA 108386738-56 Não AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

18 137 7602 JEANE MARTINS DE SOUZA 877258603-63 Não AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

19 138 8012 MARTA VANESSA DOS SANTOS REGO  072973224-07 Não AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

20 139 8048 SEMEÃO DIAS CAVALCANTI 011644614-51 Não AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

21 140 8128 GENILDA DE LIMA JOSE 886350584-53 Não AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

22 141 8137 WILZA MARQUES DOS SANTOS 041991434-08 Não AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

23 142 8149 PAULO CÉSAR GUALBERTO PASSOS 564241245-00 Não AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

24 143 8608 TEREZINHA CABRAL FABRÍCIO 885923244-91 Não AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

25 144 8679 ROMUALDO FILHO SILVA DE BRITO 012545652-21 Não AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

26 145 9166 OSIMARIO DA SILVA 067850474-12 Não AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

27 146 9384 NATÁLIA SOARES DE FRANÇA FELIX  115092464-01 Não AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

28 147 9409 LUCIANO RAMOS DA SILVA 034378934-59 Não AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

João Pessoa, 25 de fevereiro de 2021

Ariosvaldo de Andrade Alves
Secretário da Administração